

PRO PARKSERVICE APS

Skolevej 13
4632 Bjæverskov

Årsrapport
6. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Lars Christoffersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO PARKSERVICE APS
 Skolevej 13
 4632 Bjæverskov

CVR-nr: 36535563
Regnskabsår: 06/02/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er yde rådgivning og service indenfor natur- og parkdrift samt hermed tilknyttede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 277.133 før skat, hvilket har været tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 6. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		278.322
Personaleomkostninger	1	-1.190
Resultat af ordinær primær drift		277.132
Andre finansielle indtægter		1
Ordinært resultat før skat		277.133
Skat af årets resultat	2	-66.035
Årets resultat		211.098
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.000
Overført resultat		162.098
I alt		211.098

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.625
Tilgodehavender i alt		70.625
Likvide beholdninger		248.633
Omsætningsaktiver i alt		319.258
Aktiver i alt		319.258

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		162.098
Egenkapital i alt	3	212.098
Skyldig selskabsskat		66.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		107.160
Gældsforpligtelser i alt		107.160
Passiver i alt		319.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	0
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	1.190
	<u>1.190</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	66.035
	<u>66.035</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000	0	0	1.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	49.000	162.098	0	211.098
Egenkapital ultimo	50.000	162.098	0	212.098

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.